



एन एच पी सी लिमिटेड

(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)

NHPC Limited

(A Government of India Navratna Enterprise)

CIN: L40101HR1975GOI032564



कंपनी सचिवालय

Company Secretariat

एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-33,

NHPC Office Complex, Sector-33,

फरीदाबाद (हरियाणा) – 121003

Faridabad (Haryana)-121003

फोन/Phone: 0129-2588110, 2278018

ईमेल/Email:cs-co@nhpc.nic.in

companysecretary@nhpc.nic.in

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

| | | |
|---|---|--|
| Corporate Relationship Department/ कॉर्पोरेट संबंध विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street/ पि.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट Mumbai/ मुंबई -400 001 | Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex/ एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 | Audit Committee/लेखा परीक्षा समिति,(Through Company Secretary, PTC India Limited)/ कंपनी सचिव के माध्यम से, पीटीसी इंडिया लिमिटेड) PTC India Limited/ पीटीसी इंडिया लिमिटेड 2nd Floor NBCC Tower/ द्वितीय तल एनबीसीसी टॉवर, 15 Bhikaji Cama Place/ 15, भीकाजी कामा प्लेस, New Delhi-110066/ नई दिल्ली - 110066 |
|---|---|--|

Sub: Disclosure under Regulation 31(4) of SEBI (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011

विषय: सेबी (शेयरों के पर्याप्त अर्जन एवं अधिग्रहण) विनियम, 2011 के विनियमन 31(4) के तहत प्रकटीकरण

Sirs/ महोदय,

In terms of the requirement of Regulation 31(4) of SEBI (SAST) Regulations, 2011, it is to inform that NHPC Limited along with persons acting in concert, has not made any encumbrance, directly or indirectly in the shares of PTC India Limited (ISIN No. INE877F01012) during the Financial Year 2025-26. It may kindly be noted that aforesaid disclosure is being filed by NHPC Limited being promoter of PTC India Limited.

सेबी (SAST) विनियम, 2011 के विनियमन 31(4) की आवश्यकता के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि एनएचपीसी लिमिटेड ने along with persons acting in concert, वित्तीय वर्ष 2025-26 के दौरान पीटीसी इंडिया लिमिटेड (ISIN No. INE877F01012) के शेयरों में प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष रूप से कोई भी encumbrance नहीं किया है। कृपया ध्यान दिया जाए कि उपरोक्त प्रकटीकरण एनएचपीसी लिमिटेड द्वारा पीटीसी इंडिया लिमिटेड के प्रमोटर के रूप में सूचित किया जा रहा है।

This is for your information and records

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद |

भवदीय,

(रूपा देब)

कंपनी सचिव

हरित ऊर्जा का सशक्त आधार



www.nhpcindia.com



@nhpcltd



@NHPCIndiaLimited



nhpclimited



NHPC Limited



NHPC Limited